ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

20 август  2018 ҫ.  60 №
Чãваш Сурãм сали

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа   2018  г.   № 60
село Чувашская Сорма

О внесении изменений в постановление

 № 41 от 13.05.2015 г. № 41

            В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в соответствии требованиям действующего законодательства  администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения

           п о с т а н о в л я е т:

         1. В реквизите постановления вместо «Глава Чувашско – Сорминского сельского поселения и «Чăваш Сурăм ял поселенийĕн пуҫлăхĕ» читать «Администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения» и «Чăваш Сурăм ял поселенийĕн администрацийĕ».

        2.  Преамбулу постановления от 13.05.2015 г. № 41 изложить в следующей редакции: В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  подпунктом 3 пункта 5 статьи  39.28 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете Чувашско -Сорминского сельского поселения «Бюллетень Чувашско -Сорминского сельского поселения».

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                        В.Ю.Сорокин